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Zbiór esejów jednej z najważniejszych i najbardziej wpływowych ikon kontrkultury.

Na “Obelisk i inne eseje” składają się najbardziej znane teksty Hakima Beya, amerykańskiego filozofa, krytyka kultury, 
poety i podróżnika: „Obelisk”, „Bezpośredniość”, „Ocean Lemoniady i współczesne czasy”, „Palimpsest” oraz „Utopijny 
Blues”. 

Chociaż eseje te powstały jeszcze w XX wieku, to nadal są aktualną wizją i jednocześnie krytyką świata, gdzie wszelkie 
przyjemności i radości są kontrolowane przez zakazy i nakazy, odgórnie narzucane w imię wyższych spraw. Bey w swoich 
tekstach udowadnia, iż nie wystarczy być tylko krytykiem i wiecznie marudzącym filozofem, ale ukazuje inne drogi oraz 
alternatywne sposoby myślenia i życia.

Hakim Bey (Peter Lamborn Wilson) - miejski prorok, mistyk, krytyk społeczny, oświecony anarchista, obrazoburca, po-
eta. Jeden z ostatnich żyjących jeszcze tytanów kontrkultury. Oprócz działalności na polu literackim i socjo-politycznym, 
Hakim Bey ma za sobą udział w projektach muzycznych Billa Laswella („T.A.Z.”, „Hashisheen”), wydaje płyty spoken 
word ze swoimi wierszami i fragmentami dziennika. Bierze udział w konferencjach i odczytach na całym świecie, jest 
także wykładowcą na Harvard University.

“Obelisk i inne eseje” to słowa, które szokują, ekscytują, fascynują i inspirują. Unikalne połączenie heretyckich 
nurtów orientalnej duchowości i filozofii Zachodu. Lektura obowiązkowa dla każdego, kto ma odwagę myśleć pod 
prąd.
 
“Nadzwyczajny...” 
Allen Ginsberg – poeta, beatnik, autor “Skowytu”

“Fascynujący...”
William S. Burroughs – pisarz, autor “Nagiego lunchu”

“Blake’owski anioł na kwasie...” 
Robert Anton Wilson – pisarz, filozof, autor „Trylogii Illuminatus!” i “Kosmicznego spustu”
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Książka dostępna do kupienia na stronie Stowarzyszenia Viral  www.viral.org.pl, poprzez sklep Miligram 
www.miligram.net oraz Sklep Gildia www.sklep.gildia.pl.


